

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Sabará
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00037/2020
Data de Realização: 20/05/2020 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Carlos Eduardo Chagas de Souza

LAVNA VIVACE CONSULTORIA EMP COM DE ELETRONICOS LTDA-ME 21.442.038/0001-94

Total do Fornecedor 162.866,34

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOUZAFONE FIBRA,AFINAÇÃO EM BB	Unidade	4,00	17.550,000000	70.200,000000	17.550,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLARINETA BB	Unidade	6,00	9.690,000000	58.140,000000	9.690,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLARINETE AFINAÇÃO EM BB	Unidade	6,00	999,990000	5.999,940000	999,99

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAR DE PRATOS ZILDJAN PLANET Z14 PLZ 14	Unidade	1,00	849,900000	849,900000	849,90

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTANTE RMV PES 0040 PARTITURA OU SIMILAR	Unidade	25,00	165,930000	4.148,250000	165,93

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLARINETA BB -	Unidade	2,00	9.690,000000	19.380,000000	9.690,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTANTE PARTITURA RMV EASY LOCK PRANCHETA DE MADEIRA PS 0070 OU SIMILAR	Unidade	25,00	165,930000	4.148,250000	165,93

GS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI 12.559.500/0001-47

Total do Fornecedor 125.014,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOUSAFONE AFINAÇÃO EM BB	Unidade	1,00	19.135,000000	19.135,000000	19.135,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAXOFONE SOPRANO	Unidade	1,00	2.100,000000	2.100,000000	2.100,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAXOFONE ALTO AFINAÇÃO EM EB	Unidade	2,00	3.300,000000	6.600,000000	3.300,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTANTE PARA PARTITURA	Unidade	30,00	53,000000	1.590,000000	53,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBA AFINAÇÃO EM BB	Unidade	2,00	8.000,000000	16.000,000000	8.000,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBA AFINAÇÃO EM BB -	Unidade	2,00	14.500,000000	29.000,000000	14.500,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOUZAFONE MICHAEL WSFM45N LAQUEADO. OU SIMILAR.	Unidade	1,00	24.500,000000	24.500,000000	24.500,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTANTE RMV PES 0090	Unidade	30,00	60,000000	1.800,000000	60,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VIOLINO EM MADEIRA EASTMAN, MODELO VL 80 4/4	Unidade	10,00	603,000000	6.030,000000	603,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TROMBONE TENOR BB	Unidade	1,00	5.009,000000	5.009,000000	5.009,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLAUTA TRANSVERSAL	Unidade	2,00	1.400,000000	2.800,000000	1.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TROMPA DUPLA BB/F	Unidade	2,00	4.400,000000	8.800,000000	4.400,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTANTE PARA PARTITURA DOLPHIN DESMONTÁVEL PRETA COM CAPA OU SIMILAR	Unidade	30,00	55,000000	1.650,000000	55,00

Assis Vaz instrumentos musicais eirlei epp 01.721.415/0001-17

Total do Fornecedor

25.128,20

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAJON ELETROACÚSTICO	Unidade	1,00	390,000000	390,000000	390,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAROL 10X14	Unidade	1,00	205,500000	205,500000	205,50

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAR DE CONGA	Unidade	1,00	2.200,000000	2.200,000000	2.200,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTANTE PARA PRATO	Unidade	2,00	140,000000	280,000000	140,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRATO PARA BATERIA	Unidade	1,00	522,000000	522,000000	522,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRILHÃO COM 36 NOTAS	Unidade	1,00	160,000000	160,000000	160,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA TENOR 14X12"	Unidade	1,00	1.200,000000	1.200,000000	1.200,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

1	REQUINTA MIB AFINAÇÃO EB (MI BEMOL)	Unidade	1,00	1.200,000000	1.200,000000	1.200,00
---	-------------------------------------	---------	------	--------------	--------------	----------

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTANTE PARA MAESTRO	Unidade	30,00	87,690000	2.630,700000	87,69

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VIOLINO EM MADEIRA EAGLE VK644 4/4	Unidade	10,00	1.610,000000	16.100,000000	1.610,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARES DE BAQUETAS PARA CAIXA E TAROL	Par	6,00	10,000000	60,000000	10,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAÇANETAS DE PELÚCIA PARA BUMBO CABO LONGO.	Par	2,00	20,000000	40,000000	20,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PELE ROMAF P0 NYLON 14" RESPOSTA OU SIMILAR	Unidade	4,00	16,000000	64,000000	16,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PELE ROMAF P2 NYLON 14" LEITOSA OU SIMILAR	Unidade	4,00	19,000000	76,000000	19,00